

INSTITUTO DE OBRA SOCIAL DE LAS FUERZAS ARMADAS

SUBGCIA COMP Y CONTRAT

30-71429214-1
IVA EXENTO

Lugar de Entrega:	SEGÚN ESPECIFICACION TECNICA
Forma de Pago:	30 DIAS FC/FP
Plazo de Entrega:	SEGÚN ESPECIFICACION TECNICA

ORDEN DE COMPRA N°: 100020/2024

CIUDAD AUTONOMA
DE BUENOS AIRES, 27 de MAYO de 2024

Af. Presup. N°: 0

Contratación: 00000/0

N°Exp / N° RP: SG 17/2024

C.U.I.T: 20-22017118-4

Señor: OSCAR ALEJANDRO GIUNTA

Calle: JUAN PABLO II 1601




Localidad: SAN VICENTE

Teléfonos: 11 156822 3742

Imputación: - - UE: -

Servase entregar en el plazo arriba indicado, los elementos que se detallan a continuación, conforme a lo presupuestado en la contratación mencionada mas arriba, rigiendo en este aprovisionamiento las disposiciones contenidas en el Reglamento para la adquisición, enajenación y contratación de bienes y servicios del IOSFA.

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			ALIMENTOS DE PERSONAS		
0001	2100,00	unidad	MEDIALUNAS - MEDIALUNAS MEDIALUNAS x unidad Masa: manteca Cantidad: 2100 Peso aproximado por unidad: 55 gr	375,00000	787500,00
0002	250,00	unidad	LECHE CHOCOLATADA - LECHE CHOCOLATADA LECHE CHOCOLATADA presentacion en caja x 1 litro Leche chocolatada de 1 litro marca tipo: La serenissima, Las tres niñas, Milkaut	2622,00000	655500,00
0003	2,00	unidad	TE - TE TE PRESENTACION EN SAQUITOS - SAQUITOS 2G P/CAJA 50 té negro marca tipo La virginia clásico caja 50 saquitos 2 gr	988,00000	1976,00
0004	2,00	unidad	TE NEGRO - TE NEGRO TE NEGRO PRESENTACIÓN EN SAQUITOS X CAJA 25 2 Cajas de te tipo la Virginia en saquitos	659,00000	1318,00
0005	16,00	unidad	TERMO CON CANILLA - TERMO CON CANILLA TERMO CON CANILLA ALQUILER TERMO CON CANILLA Termos con canilla, incluye: 9 termos de 10 lts, 7 termos de 6 lts + 1000 vasos descartables con revolvedores, azucar y edulcorante	29375,00000	470000,00
0006	5,00	unidad	BUDIN CELIACOS - BUDIN CELIACOS BUDIN CELIACOS BUDIN CELIACOS Budín sin TACC	4800,00000	24000,00

N° de Ord	Cantidad	Unid de Medida	Articulo	Precio Unitario (en \$)	Total (en \$)
			<p>Importa la presente O/C la suma de pesos UN MILLON NOVECIENTOS CUARENTA MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO</p>	<p>Total....</p>	<p>1940294,00</p>
	<p>ATENCIO Jose Rafael 2024.05.28 14:43 Subg IOSFA</p>				<p>BENITEZ José Antonio 2024.05.28 14:54 SCC IOSFA</p>

Cualquier objeción de la presente deberá efectuarse por escrito, indefectiblemente dentro de las 48 hs de su recepción. Esta O/C deberá ser cumplida íntegramente dentro del plazo de entrega establecido. Con la primera o única factura se deberá adjuntar la fotocopia de la Orden de Compra.